АДМИНИСТРАЦИЯ МО «ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН»
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 07.02.2019 г.
	N 213

О внесении изменений в постановление
администрации МО «Володарский район»
от 24.01.2019 г. № 101 «Об утверждении
муниципальной программы «Свой дом для
молодой семьи на 2019-2021 гг.»

На основании решения Совета МО «Володарский район» № 7 от 31.01.2019 г. «Об утверждении норматива стоимости 1 кв.м общей площади жилого помещения по муниципальному образованию «Володарский район» на 2019 год», администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в раздел 5 приложения 1 постановления администрации МО «Володарский район» от 24.01.2019г. №101 «Об утверждении муниципальной программы «Свой дом для молодой семьи на 2019-2021 гг.» в расчет социальной выплаты и процентов софинансирования следующие изменения:
	№
	Количество членов семьи
	Средняя
стоимость жилья Нх РЖ
	Размер
социальной
выплаты
	Районный бюджет (48,76%) от размера социальной выплаты
	Бюджет Астраханской области (14,32%) от размера социальной выплаты
	Федеральный бюджет (36,92%) от размера социальной выплаты

	1.
	2 чел.
(муж+жена)
	42 x 28 420= 1 193 640
	358 092
	174 605,66
	51 278,77
	132 207,57

	2
	2 чел
(родитель.+
реб)
	42 х 28 420= 1 193 640
	417 774
	203 706,6
	59 825,24
	154 242,16

	3.
	3 чел.
	54 х 28 420= 1 534 680
	537 138
	261 908,49
	76 918,16
	198 311,35

	4.
	4 чел.
	72 х 28 420= 2 046 240
	716 184
	349 211,32
	102 557,55
	264415,13

	5.
	5 чел.
	90 х 28 420= 2 557 800
	895 230
	436 514,15
	128 196,94
	330 518,92

2.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
3.Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» Шаровой Е.А. опубликовать настоящее постановление.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
5.Настоящее постановление является неотъемлемой частью постановления администрации МО «Володарский район» от 24.01.2019 г.	  № 101 «Об утверждении муниципальной программы «Свой дом для молодой семьи на 2019-2021 гг.».
6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по социальной политике Афанасьеву Т.А.

И.о. главы администрации 					О.В.Бояркина